AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico N°001/2019
O Instituto de Pesos e Medidas do
Estado do Espírito Santo –
IPEM/ES, torna público que
realizará Licitação na modalidade
de “Pregão Eletrônico”, tipo menor
preço, para Contratação de
Serviços de Manutenção
Predial (Artífice), incluindo  o
fornecimento de todos os
utensílios, ferramentas, EPI’s e
equipamentos necessários para
execução do objeto, de acordo
com o discriminado no anexo I e
seus apêndices do Edital nº
0001/2019, processo nº
441/2019, através do site
www.comprasgovernamentais.gov.
br, link ComprasNet, onde poderá
ser obtida a íntegra do edital.
Início do acolhimento das
Propostas: a partir das 08
horas do dia 08/11/2019.
Limite para acolhimento das
propostas: às 09h59min do dia
22/11/2019.
Abertura das Propostas: às 10
horas do dia 22/11/2019.
Início da Sessão de Disputa:
às 10h30min do dia
22/11/2019.
Informações através do e-mail:
cpl@ipem.es.gov.br ou telefones
(27) 3636-6082 ou (27) 3636-
6057.
Vitória, 05 de novembro de 2019.

Mailiny Ramos Ribeiro do
Nascimento

Pregoeira – Ipem/ES